

ایالات متحده پایگاه های نظامی خود در منطقه را تخلیه کرد

ترس آمریکایی ها از پاسخ ایران

موج گسترده محکومیت اقدام تجاوز کارانه آمریکا از سوی جامعه جهانی در حالی صورت می گیرد که واشنگتن با ترس و واهمه از پیامدهای این اقدام گستاخانه؛ به تخلیه پایگاه‌های نظامی خود در منطقه روی آورده است.

شرح در صفحه ۱

پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی آقای

«عبدالفتاح السیسی» رئیس جمهور مصر:

پاسخ ما

به تداوم تجاوز

قاطع است

صفحه ۲

توصیه‌های اقتصادی برای عبور موفق از روزهای

سخت

باید بدون

دستپاچگی از این

وضعیت بیرون برویم

صفحه ۶

سختگوی دولت

خبر داد

آرایش جدید دولت

برای تسریع در

تصمیم‌گیری‌ها

صفحه ۲

خبر

اعتراف ارتش رژیم صهیونیستی به ناتوانی سامانه‌های پدافندی در رهگیری موشک‌های ایران

پس از اصابت موشک های «خبیر» ایرانی به مواضع رژیم صهیونیستی در «حیفا» و ایجاد خسارات و ویرانی‌های گسترده ؛ سخنگوی ارتش اسرائیل اذعان کرد که سامانه‌های پدافندی این رژیم در رهگیری موشک‌های ایرانی ناکارآمد بوده و شکست خورده‌اند.

به گزارش روز یکشنبه خبرگزاری ایرنا به نقل از پدیده‌وت آحارنوت، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که سامانه‌های پدافندی رژیم دچار نقص و آسیب شده و از رهگیری موشک‌های ایرانی ناکام مانده است.

این اعلام پس از آن صورت گرفت که عمل‌نکردن آژیر خطر به هنگام اصابت موشکهای ایرانی موجب ترس، وحشت و اعتراض صهیونیست‌ها شد.

پدیده‌وت آحارنوت همچنین از قطع ارتباطات گسترده تلفنی و برق در حیفا و در ادامه تحقیقات مقامات صهیونیستی در این خصوص گزارش کرد.

سخنگوی ارتش اسرائیل در خصوص اصابت موفقیت‌آمیز موشکهای ایرانی به مناطق حساس حیفا اعتراف کرد؛ دلیل این رویداد نقص در سامانه پدافندی و رهگیر موشک‌های ایرانی است و سیستم هشدار خطر دچار اختلال نشده است. بر اساس این گزارش، در آستانه فرودآمدن موشک‌های ایرانی آژیرها فعال نشدند و سامانه‌های پدافندی پس از ناکامی از رهگیری در نهایت به خودزنی پرداختند و به مناطق مختلف حیفا برخورد کردند.

نیروهای مسلح ایران ساعاتی پس از پیوستن ایالات متحده به جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران، اعلام کرد که «موج بیستم» عملیات «وعده صادق ۳» را با پرتاب موشک‌های دوربرد «خبیر» که کلاهک‌های ویرانگر، استفاده از سوخت جامد و مایع و «تاکتیک‌های جدید» طراحی شده برای عبور از سیستم‌های پدافندی رژیم صهیونیستی آغاز کرد. طبق این اطلاعیه، این حملات فرودگاه بن گوریون، «مرکز تحقیقات بیولوژیکی رژیم صهیونیستی»، و همچنین پایگاه‌های پشتیبانی، فرماندهی و کنترل ارتش اسرائیل در سلوح مختلف را هدف قرار داد. منابع عربی نیز گزارش دادند که در همین ارتباط، نیروهای مسلح ایران منطقه صنعتی بندر حیفا، به ویژه در نزدیکی بندر کانتینر و تأسیسات پتروشیمی، پالایشگاه، تأسیسات انرژی، شبکه‌های برق و زیرساخت‌های لجستیکی رژیم صهیونیستی را هدف موشکهای خود قرار داد و اصابت موشکها موجب از دود و آتش گسترده این منطقه افرا گرفت. این منطقه نه تنها نظر اقتصادی مهم است، بلکه شریان حیاتی حمایت نظامی و اقتصادی اشغالگران محسوب می‌شود. گفته می‌شود، برخی از موشک‌های ایرانی که امروز صبح اهداف رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند، از شرق ایران، از فاصله حدود ۲۰۰۰ کیلومتری فلسطین اشغالی پرتاب شدند.

به گزارش ۲۴ نیوز، حملات موشکی ایران به حیفا در حالی آغاز شد که بیش از ۲۰۰۰ نفر از شهروینستد ها و ترس از وحشت و ترس از حملات ایران به بندر حیفا فرار کرده و منتظر کشتی برای انتقال به کشورهای خارجی هستند. این در حالی است که خطوط کشتیرانی با توجه به احتمال حمله انصارالله یمن به کشتی‌ها در پاسخ به مشارک آمریکا با رژیم صهیونیستی و بمباران تأسیسات هسته‌ای فرود به کشتی‌ها عدم اشناع سلاح‌های اتمی(NPT)، مورد تهاجم دشمنان ایران به این حمله را سانسور کرده است و تعدادی از خبرنگاران رسانه‌های خارجی در این باره گفته‌اند که بخش سانسور نظامی فقط اجازه انتشار تعداد بسیار کمی از سایت‌های اصابت موشک‌های ایرانی را می‌دهد.

به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا باامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ بینامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی علیه ایران پیوست. در پی این اقدام، سید عباس عراقچی وزیر خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می‌دهد، ایران تمامی گزینه‌ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می‌دارد.

سازمان انرژی اتمی نیز در بیانیه‌ای با اعلام اینکه سایت‌های هسته‌ای کشور در فردو، نطنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین بین‌المللی، به ویژه معاهده عدم اشناع سلاح‌های اتمی(NPT)، مورد تهاجم دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد که مسیر توسعه این صنعت ملی متوقف شود. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات ترکیبی موشکی پهنپای علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو خبر داد.

سپاه پاسداران:

واشنگتن با حمله به تأسیسات صلح آمیز، در خط مقدم تجاوز قرار گرفت

تجربه کرده‌اند همچنان بطور دقیق، هدفمند و سهمگین علیه زیرساخت‌ها، مراکز راهبردی و منافع رژیم صهیونیستی ادامه خواهد یافت.

همچنین تجاوز امروز رژیم تروریستی امریکا جمهوری اسلامی ایران را در چارچوب حق مشروع دفاع از خود، به استفاده از گزینه‌هایی‌فراتر از درک و محاسبات متوهمانه جبهه متجاوز رهنمون ساخته است و متجاوزان به این سرزمین، باید منتظر پاسخ‌هایی‌پشیمان‌کننده‌باشند.

با اتکال به قدرت خدای قادر متعال، تحت تدابیر و فرامین فرمانده معظم کل قوا و حمایت ملت عظیم‌الشأن ایران، و همراهی جبهه مقاومت اسلامی و حق طلبان و آزادی‌خواهان ایران و ایرانی به سمت علم صنعت هسته ای بازدارنده که باز هم ناموفق بودند زیرا به فضل الهی شاهد پیروزی‌های تاریخ ساز برای ایران و ایرانی و بلکه امت اسلامی خواهیم بود.

در این تجاوز شناسایی شده و تحت رصد قرار گرفته است، همان‌گونه که بارها اعلام کرده ایم، تعداد، پراکندگی و وسعت پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه، نه نقطه قوت، که ضریب آسیب‌پذیری آنها را دوچندان کرده است.

قاطعه‌ن یادآور می‌شویم فناوری بومی و صلح آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران، با هیچ حمله‌ای از میان نخواهد رفت؛ بلکه این حمله، اراده دانشمندان جوان و متعهد ایران را برای پیشرفت و توسعه، تقویت خواهد کرد.

ملت عظیم الشان ایران و جهانیان به روشنی آگاهند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عرصه این جنگ تحمیلی ترکیبی و تمام‌عیار را به‌خوبی می‌شناسد و هرگز مربعوی هیاهوی ترامپ و بلند تپهکار حاکم بر کاخ سفید و تل آویو نخواهد شد.

در پاسخ به این تجاوزگری ها و جنایات آفرینی ها، عملیات وعده صادق ۳ که تاکنون صهیونیست‌ها ۲۰۰ موج آن را

ملی و تمامیت ارضی کشورهاست. از نخستین لحظات عملیات صهیونیست‌ها، برای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آشکار بود که پشتیبانی و همراهی همه‌جانبه آمریکایی‌ها در طراحی و اجرای این تجاوز مؤثر بوده است و این اقدام، برای چندنمین‌بار، ناتوانی جبهه: اسلامی با صدور پیامی تهاجم غیر قانونی رژیم جنایتکار آمریکا به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای را محکوم کرد. متن این پیام به شرح زیر است:

ملت شریف و قهرمان ایران!

رژیم جنایتکار آمریکا باامداد امروز، در هماهنگی کامل با رژیم صهیونیستی، با حمله‌ای نظامی و غیرقانونی به مراکز صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران، مرتکب جنایتی آشکار و بی‌سابقه شد که به‌روشنی ناقض منشور سازمان ملل، حقوق بین‌الملل، معاهده NPT و اصول بنیادین احترام به حاکمیت

بمب هسته‌ای بهانه است

ملت‌ی و مردمی را ببیند که به علم روز دست یافته است، در گذشته علم اکتشاف و استخراج و تجارت نفت علم روز محسوب میشد که انگلستان با محاصره نظامی ایران و تحمیل قرارداد یک طرفه مقابل ملی شدن صنعت نفت را گرفته بود و میوه استیکار و استعمار و استثمار غرب که در قرن بیست و یکم ایالات متحده آمریکا بود با کودتا مقابل دولت دکتر مصدق ایستاد وایشان را با کمک شاه به جرم ایستادن برای حفظ حق مسلم مردم ایران یعنی دست یابی به صنعت ملی نفت برکنار و تبعید کرد اما دیری نپایید مردم ایران که همیشه از مردم منطقه و خاورمیانه جلوتر بوده اند تاب دیکتاتوری شاهنشاهی پهلوی را نیاورند و میخواستند حکومتی جمهوری توامان با اسلام و شریعت دینی را برپا کنند که بر مبنای رای مردم و شریعت اسلام باشد که پرچمدار این حرکت اعظمی امام خمینی ره بود که مردم و تمام روشنفکران دینی و علمی در کنار ایشان به این فکر افتادند تا حکومتی دموکراسی خواهانه را داشته باشند که این بار نیز غرب مقابل مردم ایران ایستاد و هشت سال جنگ تحمیلی را با تجهیز کردن دیکتاتوری دیگر به نام صدام حسین که پادشاهی خویش را بعد از انقلاب اسلامی و برپایی جمهوری اسلامی در خطر میدید به ملت ایران تحمیل کرد زیرا صدام حسین یکی از چند پادشاه کشورهای عربی بود که نمیخواست مردمش طعم دموکراسی را همچون مردم ایران بچشند برعکس مردم ایران که علت پیشرفت علمی و اجتماعی را در تقویت خرد جمعی و افزایش همه پرسی اجتماعی میدیدند اما استعمار غرب همیشه مقابل ملت های که به علم روز دست یابند می ایستد حال میخواد علم صنعت نفت باشد یا صنعت هسته ای یا دموکراسی، زیرا غرب میخواد خودش مهد علوم سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و علمی جهان باشد؛ فقط خودش طعم خرد اجتماعی و دموکراسی را بچشد فقط خودش صنعت هسته ای داشته باشد و فقط خودش نفت را تجارت کند و به دنیا بگوید این مایع بدبو و سیاه رنگ و این ساتنریفوزها به درد شما نمیخورد و شما فقط مصرف کننده علوم باشید نه کاشف علوم اما چگونه ملت ایران میتوانستند و میتوانند چشم در مقابل علوم روز ببندن آیا ملتی که چند هزار سال پیش عباس میرزا اش از موسیو ژویر فرانسوی میبردس اجنبی برای من از اصول دموکراسی حرف بز انکون میتواند رئیس جمهور و رئیس مجلس و قانون اساسی نداشته باشد خب معلوم است همچین مردمی مقابل جنگ تحمیلی غرب به سردمداری صدام حسین می ایستند تا بگویند امام خمینی ره بهترین سوغات که جمهوریت و اسلامیت است را برای ما به ارمغان آورده است و امروز نیز مقابل ترامپ و نتانیاهو و سایر زورگویان و مستکبرین می ایستند تا بگویند ایران کشور خیم و خوارزمی و رازی و جابرین حیان و سعدی و حافظ و مولوی نمیتواند در دستیابی به علم روز دنیا یعنی صنعت هسته ای ناکام و ناتوان باشد؛ زیرا ایران هزاران سال پیش نیز مهد ریاضی و علوم پزشکی و مهندسی بوده هر چند شاها ب بی کفایت چند قرنی موجب کاهش پیشرفت سرعت علم در این مرز و بوم

آمریکا با ورود مستقیم به تنش با ایران اشتباه محاسباتی بزرگی کرد

قمار بزرگ ترامپ

صفحه ۲



سعید پای بند

سرمقاله



وطن فروشی در جنگ و هزینه‌ای که ملت پرداخت می‌کند

ایران، سرزمین دیرینه‌ها و تمدن‌هایی باشکوه، دیاری که در دل کوه‌های البرز و زاگرس تاریخ هزاران ساله را در خویش نهفته دارد. هر گوشه از خاک تو، قصه ای برای گفتن دارد، از رستم و سهراب تا حافظ و سعدی از تخت جمشید تا اصفهان، نقش بندی‌های بی‌ظبری از هنر و تاریخ جای داده است.

ایران، درخت کهن و برافراشته ی که ریشه‌های تو به دوران پیش از تاریخ بر می‌گردد، در هر باد و باران، در هر چمنزار و کوچه‌ات، از صدای عاشقانه‌ات تا صدای رعد و برق‌هایت خاطرات جاودانه به یادگار گذاشته‌اید. هر سنگ و خاک تو بخشی از خاطرات جمعی ماست درخت‌های سوزنیت، با دست‌های پینه بسته‌مان، رودخانه‌هایت با قلب‌های پر از امید و آسمان پاک و آبی ات، که چشم‌هایی در آن همیشه دنبال روزهای روشن‌تر و پر امیدتر دوخته است.

ایران، وطن عشق و شجاعت، جایی که رنگ‌های مختلف در کنار هم می‌درخشند، جایی که تنوع فرهنگ و زبان همچنان گوهری گرانبهاست، تو نه فقط خاک و زمین بلکه روح و هویت ما هستی. تو را همیشه در دل‌هایمان خواهیم داشت، ایران عزیزم در کنار تو همیشه ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد از خاکت تا آسمانت. از دیارت تا مردمانت تو همیشه بخشی از وجود ما خواهیم بود، ای وطنم، هر گوشه و نقطه از این سرزمین خاطراتی از دل‌هایی پر از عشق و فداکاری دارد، از دشت های خونی جنگت تا قله های پر افتخارت.

در هر کشور و در هر دوره‌ای از تاریخ، بحران‌ها و جنگ‌ها به عنوان نقاط عطفی برای آزمایش وفاداری و میهن‌پرستی مردم آن سرزمین به شمار می‌روند.

ادامه در صفحه ۲